[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

10 октября 2013 г.

            № 15-II

О проведении конкурса на замещение

должности главы администрации

города Рязани
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о прядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 92-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума         р е ш и л а:

1. Провести 19 ноября 2013 года в 11.00 часов конкурс на замещение должности главы администрации города Рязани.

2. Определить:

1) местом работы конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации города Рязани (далее – конкурсная комиссия) – административное здание по адресу: г. Рязань, ул. Радищева, д. 28, малый зал;

2) местом проведения конкурса – административное здание по адресу:                     г. Рязань, ул. Радищева, 28 (малый зал);

3) время работы конкурсной комиссии: в рабочие дни – с 9 до 17 часов, с перерывом на обед с 13 до 14 часов, в субботу – с 10 до 15 часов без перерыва на обед, выходной день – воскресенье.
3. Признать утратившим силу решение Рязанской городской Думы от 14.10.2010 № 499-I «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации города Рязани».
4. Главе муниципального образования, председателю Рязанской городской Думы Кашаеву А.А. обеспечить опубликование 26 октября 2013 года в газете «Рязанские ведомости»:

1) Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Рязани, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 14.05.2008 № 92-I (в редакции решений Рязанской городской Думы от 29.05.2008 № 221-I, от 10.10.2013 № 13-II);

2) условий контракта для главы администрации города Рязани в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденных решением Рязанской городской Думы от 26.06.2008 № 267-I              (в редакции решения Рязанской городской Думы от 05.04.2012 № 105-I);

3) проекта контракта с главой администрации города Рязани.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы               Кашаева А.А.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

       А.А. Кашаев
PAGE
2